CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.         / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, no uso de suas atribuições, faz inserir na Ata de seus trabalhos,

Moção de Aplausos ao Deputado Federal João Carlos Bacelar Batista (PV-

BA), pelos seus 8.327 votos na cidade de Paulo Afonso, e pelos relevantes

serviços prestados através de recursos destinados ao nosso município, em

destaque emendas parlamentares para o Instituto Federal de Bahia (IFBA) e a

Universidade Estadual da Bahia (UNEB campus VIII).

Que se dê conhecimento desta Moção:

• Ao Agraciado;

• A Câmara dos Deputados;

• Ao Partido Verde da Bahia.

Sala das Sessões em 27 de Outubro de 2022

Marconi Daniel Melo Alencar

- Vereador -